DE FORNECIMENTO, INSTALAÇÃO E 
MANUTENÇÃO DE SISTEMA DE PONTO 
ELETRÔNICO PARA O SERVIÇO 
AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO (SAAE) 
DE ALFREDO CHAVES. 
VIGÊNCIA:  04/12/2025 A 04/12/2026 
DOTAÇÃO: 160001.1712200292.155 
ELEMENTO DE DESPESA: 33903900000 
FICHA: 011 
VALOR TOTAL: R$ 21.000,00 (vinte e um 

mil reais). 
VALOR MENSAL: R$ 1.750,00 (mil 

setecentos e cinquenta reais) 
ASSINATURA: 04 de dezembro de 2025 
ID. CidadES Contratação n°  

2025.005E0100001.09.0028 

Alfredo Chaves/ES, 04 de dezembro de 2025. 

Alexandre Elias Aboumrade 
Diretor Geral 

Decreto Municipal n° 0018-N/2025